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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31331001F

2. Data e Regjistrimit 31/01/2023
3. Emri i Subjektit ORGANIC INFRARED SYSTEMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Selia kryesore e shoqerise do te jete ne 
Tirane,  rruga Tirane-Durres, Z.K. 3542, Pasuria Nr. 193/62. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Sherbime ndermjetesimi, perfaqesimi ne fushen e 

tregetise te pjeseve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe te 
ngrohjes si dhe pjeseve te furnizimit per to. Import Eksport, 
kombetar dhe nderkombetar. Tregeti me shumice dhe pakice 
te materialeve ndertimore, sisteme elektrike dhe hidraulike. 
Tregeti dhe sherbime ne fushen e perpunimit aktiv. Prodhim 
i kaldajave dhe bolierave hidraulik dhe Elektrike, import - 
eksport nderkombetar dhe fabrikim i paisjeve me nxehje 
elektrike dhe hidraulike.Punime per veshjen e mureve, 
dyshemeve apo siperfaqeve ndertimore etj. Instalime 
ndertimore.  Punime hidraulike dhe elektrike • Çdo 
veprimtari tjetër tregtare që lidhet në mënyre të 
drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë dhe 
që është në përputhje me legjislacionin në fuqi.  
Joanis Vasiliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2023                Deri: 30/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanisVasiliu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORGANIC INFRARED SYSTEMS
E-Mail: vasiliujoanis@gmail.com  
Telefon:  0695304711 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-072679-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFA55CF-ADB2-40C0-9FD7-0D763ADE3CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05131D7-9D98-4375-AB12-5EE00246594C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EED955F-9BBE-428B-A0C7-9EDBAB487409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A287F2-5930-4D1C-B078-9F0376DC1F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBFCA72-00F4-45FC-A383-D70859DA764E

